ПРОТОКОЛ

результатов   школьного  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников
по  литературе   в 2024 – 2025  учебном  году

Образовательное учреждение   МБОУ «СШ №2»  (для школьного  этапа)
Присутствовали:
Председатель жюри: Шмойлова Марина Степановна.
(Ф.И.О. полностью)
Заместитель председателя жюри: Чувилина Мария Владимировна
 (Ф.И.О. полностью)
Члены жюри: Демина Елена Николаевна.
(Ф.И.О. полностью)
Повестка дня
1.О подведении итогов проведения  школьного этапа   Всероссийской
олимпиады школьников  по литературе
Постановили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников  по литературе

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
	№п/п
	Ф.И.О.
участника
(полностью)

	Наименование ОУ
	Класс
	Кол-во набранных
баллов

	% выполнения работы
	Статус участника (победитель, призер, участник)
	Ф.И.О.  педагога             (полностью)

	1
	Алешина Варвара Романовна
	МБОУ «СШ №2»
	5А
	38
	72%
	победитель
	Езенкова Светлана Николаевна

	2
	Андрианов Александр Александрович
	МБОУ «СШ №2»
	5А
	25
	47%
	участник
	Езенкова Светлана Николаевна

	3
	Шмелева Эвелина Денисовна
	МБОУ «СШ №2»
	5А
	29
	55%
	призер
	Езенкова Светлана Николаевна

	4
	Влазнева Яна Александровна
	МБОУ «СШ №2»
	6А
	21
	42%
	участник
	Езенкова Светлана Николаевна

	5
	Скупова Дарья Витальевна
	МБОУ «СШ №2»
	6А
	24
	48%
	участник
	Езенкова Светлана Николаевна

	6
	Черашева Татьяна Михайловна
	МБОУ «СШ №2»
	6Б
	22
	44%
	участник
	Езенкова Светлана Николаевна

	7
	Денискина Ульяна Витальевна
	МБОУ «СШ №2»
	6Б
	16
	32%
	участник
	Езенкова Светлана Николаевна

	8
	Оськина Анна Сергеевна
	МБОУ «СШ №2»
	7Б
	21
	30%
	Участник
	Шмойлова Марина Степановна

	9
	Маликова Ника Дмитриевна
	МБОУ «СШ №2»
	7Б
	21
	30%
	Участник
	Шмойлова Марина Степановна

	10
	Назьмов Владимир Валерьевич
	МБОУ «СШ №2»
	8А
	36
	46%
	участник
	Чувилина Мария Владимировна

	11
	Половова Татьяна Егоровна
	МБОУ «СШ №2»
	8Б
	19
	24%
	Участник
	Чувилина Мария Владимировна

	12
	Живилова Екатерина
	МБОУ «СШ №2»
	9Б
	35
	35%
	участник
	Шмойлова Марина Степановна

	13
	Чекулаева Арина Андреевна
	МБОУ «СШ №2»
	9Б
	30
	30%
	Участник
	Шмойлова Марина Степановна

	14
	Певцова Марина Сергеевна
	МБОУ «СШ №2»
	10
	55
	55%
	Победитель
	Шмойлова Марина Степановна

	15
	Марушкина Дарья Александровна
	МБОУ «СШ №2»
	10
	55
	55%
	Победитель
	Шмойлова Марина Степановна

	16
	Киселева Дарья Андреевна
	МБОУ «СШ №2»
	11
	60
	60%
	Победитель
	Шмойлова Марина Степановна

	17
	Баранов Игорь Викторович
	МБОУ «СШ №2»
	11
	45
	45%
	Участник
	Шмойлова Марина Степановна

	18
	Саушкин Данила Олегович
	МБОУ «СШ №2»
	11
	45
	45%
	участник
	Шмойлова Марина Степановна

[bookmark: _GoBack]

Председатель жюри:                              ________________________________________
Заместитель председателя жюри:        _________________________________________
Члены жюри:                                          _________________________________________